АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2023 г.                                                         № 48

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» от 24.05.2021 № 18 «О порядке утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Акимовка»

В целях устранения несоответствия муниципального правового акта Федеральному закону, на основании ст. 42 Устава сельского поселения «Деревня Акимовка», администрация сельского поселения «Деревня Акимовка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Деревня Акимовка» от 24.05.2021 № 18 «О порядке утверждения положений (регламентов) об официальных физкультурных мероприятиях и спортивных соревнованиях, проводимых на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Акимовка»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
СП «Деревня Акимовка»
И. А. Дюкова